8 Id est, non qui filii carnis, sed filii Dei: sed qui filii sunt promissionis, remanent in semine.
 9 Promissionis enim verbum hoc est, Secundum hoc tempus veniam, & erit Sarx filius.
 10 Non solum autem illa, sed & Rebecca ex uno concubitu habens Isaac patris nostri.

& mens mea sum mentiens neque per Christum sum dicens Vos
 שׁתא אמר אנא במשיחא ולא טרנלא אנא וורייני
 magna misericordia est quod agitudo Sanctitas per spiritum deinde
 לעל כורחא דקורשא: דבריתאahi לירכתה
 vi ego enim orans cessat non corde meo qui ex hoc
 נארון לב לא שלא: מצלאהוית ניראנא
 g in carne & patruelius meis fratribus meis pro Christo à effusione
 יחרואה אהוא מישראל חלפ' אחוי אחני רכבר
 filiorum positio est quorum Israel filii qui sunt
 אברחות ומונתן אהוח' משיחא בכבר דאתורה
 amen seculū in seculū & benedictiones laudes cui sunt nisi qui sapient
 זכריה Annuntiatione
 ואעל לדלה השבח ובורכו עלם עלמי אמי:

דנוכור זוכר

enim neque Dei sermo excusus protius eius est
 אהוניר בפל נחלת מלחת דאלרא לא רודא ניד
 ex quia non & etiam Israel sunt Israel qui sunt
 יוזטראיל אותיהן יסרייל: 7 ואל לא מטל רמן
 quondam in Isaac dicitur est quoniam filii omnes Abram sunt in
 קאנראברום כלוזן בני נטראת אמר רבאיסחק
 carnis filii non autem hoc est sense nisi non
 שאל רועא: 8 הנה רין לא הוא בניה דבסרא
 reputatur promissionis filii sed Dei filii ut
 קאנ נניא דאלרא אל לבני רטולכנא מתחשבין
 quia in tempore hic sermo est enim promissionis
 יאנ וטולכנא נר איתה מלחת הרא רבובנאי
 tantum hoc neque Sarx filius & erit venia
 אהא נהא ברא לסרא: 10 ולארהא בלחו
 illi fuerit Isaac patre nostro uno cum eum Rebecca eius
 או רבקה ברה כרעם חר אבן יצחק איתה הו אלה
 codicis
 קאנזא

1 Αγιόθεατον λέγω εἰς Χειρῶν, δὲ φύσιδεματα, συμμαρτυρήσοντες ματαὶ τὸ ὅσπειδον στολῆς ματαὶ πάντα
 2 ὃ παύπη ματαὶ μάχαλη, καὶ αὐλίσκεταις ὁδεῖσιν τὴν καρδία ματαὶ 3 πάντοις ματαὶ αὐτοῖς τὰς
 4 πάντας τὸ Χειρῶν τρέψοντες αὐλίσκεταις ματαὶ τὸν συγγένεαν ματαὶ ἡγερόντες. 4 σινάτες εισιτεῖσαν τὸν
 σιαταὶ οὐδὲ ξενισταὶ αἱ μάχαλης, καὶ οὐ γουμοδεῖσα, κατέβη κατεῖσα, καὶ αἱ ἐπαγγεῖλες 5 πάντας τὰς
 6 οὐδὲ Χειρῶν, ἡγερόντες εἰς τὸν πάντας Στόματος τὸν τρόπον τοῦτον εἰς τοὺς αἰσηναταὶ αἰρεῖσιν. 6 πάντας τὰς
 7 καὶ οὐδὲ τὸν πάντας οὐδὲ πάντας οἱ αἱ μάχαλης, πάντας τοῦτον
 8 πάντας τὰς τέκνα τῆς πόλεως, τέκνα τὰ πέντε τὸν πόλεων πάντας τὰς τέκνα τῆς πόλεως πάντας τὰς
 9 πάντας τὰς τέκνα τῆς πόλεως
 10 πάντας τὰς τέκνα τῆς πόλεως πάντας τὰς τέκνα τῆς πόλεως πάντας τὰς τέκνα τῆς πόλεως πάντας τὰς τέκνα τῆς πόλεως.

malum aut bonum fecissent nec filii geniti essent non donec
ער לא נתילון בניה ולא נסערן טברא או בישתא
per opera non permaneret ut ipsa Dei electio eius cognita fuit antea
קדמת אתידעת נבייתה דאלחדה רה' תקושא לא בעבדא
אלא ביר מון דקריא: ז' אהמך ניר דקשיא נהוא
& Esau dilexit quia Jacob scriptum est sicut minori seruos
עבדאללווערא: י' אָרֶךְ דְּכַתִּיב דְּלִיעָקוֹב רְחַמְתָּו וְלִעְשָׂו
Deum apud est iniquitas nunquid dicemus igitur quid odi
miseris fuero quem super miserebor dixit Mosi etiam ecce propitiatus
qui velut eius per manum ergo non fuero cui gratiosus in eum & gratiosus ero
אנָן וְאָרוּן לְאֵינָן דְּרָחָן אֲנוֹ: לְאַחֲלִיל בְּאַרְתֵּן דְּגַבְּרָה
uit miserentis Dei per manum sed qui currat ei per manu negue
ולא באירטן דרחת אל באירט אללה מרחמנא: ז' אמר
in te ostendam excitaui te quia ad hoc ipsum Pharaoni in Scriptura enim
נִיר בְּבַתְּכָא לְפִרְעָוֹן וְלָה לְהָרָא אֲקִימָהּ רְחַחָא בְּךָ
que vult eu super itaque viuiera in terra nomine meum & idicetur potestis mea
הַיִלְלָה וְדָנְחָבָרָה שְׁמִי בְּאֶרְעָא כְּלָה: י' טְרִין עַל מִן דְּבָרָא
de dices & iam inducas quem vult eum & super miserebitur ipse
חו מְרָחָם וְעַל מִן דְּצָבָא מְקַשָּׁא: י' וכבר האמר דעל
tu voluntatem eius contra qui ster enim quis est coqueritur quo
מְנָא רְשָׁיָה מְנוֹן וְרַקְבָּל צְבָנָה: ז' אמר
es dans Deo qui responsum hominis fili ô es quis igitur
הַכְּלָל כֵּן אַתָּה אוּ כֵּר נְשָׁא דְּפָתָחָנָה לְאַרְהָא יְחִיב אֹתָה
ita propter quid qui ipsum effinxit ei segmentum dicet nonne
דְּלְמָא אָמָרָה נְבִילָתָא לְמִן דְּבָלָה דְּלְמָנָה הַבָּנָה
ex te eadem lutum suum in sigillus habet potestate non an me effinxisti
נכְּלָתָנִי: י' אוּ לְאָלָה שְׁלִיט פְּחָרָה עַל טִינָה דְּמָנָה מִן
ad ignominia & vnum ad honore vnum vasa faciat massa